
Lämpötila Minimi: – Maksimi: –

Brändinimi

DESTINY FOODS
Tuotenimi

DESTINY FOODS Vegaaninen ja gluteeniton carrot pastry, 25 kpl pakaste

Nettosisältö
1200 Gramma

Toiminnallinen nimi
Vegaaninen ja gluteeniton leivos

Säännelty tuotenimi
Vegaaninen ja gluteeniton porkkankakkuleivos

GTIN
05060278924151

Tavarantoimittajan tuotenumero
40811

Valmistusmaa
Yhdistynyt kuningaskunta 826

Pakkaustyyppi
Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
365 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
21 Päivää

Herkullinen Vegaaninen ja gluteeniton porkkanaleivos 48 g herkullinen ja innovatiivinen tuote vaativaan käyttöön.

Ainesosalista

Ainesosat: Gluteeniton itsestään kohoava jauho [Jauhoseos ﴾riisi, peruna,
tapioka, maissi, tattari﴿, kohottaja: monokalsiumfosfaatti,
natriumbikarbonaatti; sakeuttaja: karrageenikumijauhe], pehmeä
vaaleanruskea sokeri ﴾ruokosokeri, ruokosirooppi﴿, rypsiöljy, tomusokeri,
soijamaito ﴾vesi, kuoritut soijapavut﴿, suikalekurpitsa ﴾9 %﴿, pehmeä juusto
﴾5 %﴿ [vesi, kookosöljy, soijaproteiinikonsentraatti, suola,
happamuudensäätöaine: maitohappo ﴾maidoton﴿, sokeri, sakeuttaja:
karrageeni; luonnolliset aromit], margariini [kasviöljy ﴾palmuöljy, rypsiöljy
vaihtelevissa suhteissa﴿, vesi, suola, emulgointiaine: rasvahappojen mono‐ ja
diglyseridit; aromit, väriaineet: annatto, kurkumi], kanelijauhe, gluteeniton
leivinjauhe ﴾kohottajat: monokalsiumfosfaatti, natriumbikarbonaatti;
maissitärkkelys﴿, maustesekoitus ﴾cassia‐kaneli, korianterijauhe,
inkiväärijauhe, mausteneilikka, muskottipähkinä﴿, aromi. Tämä tuote sisältää:
soijaa. Valmistettu tehtaassa, jossa käsitellään: gluteenia, munia, maitoa,
pähkinöitä.

Käyttöohje

Ota tarvittava määrä leivoksia rasiasta tarjolle.. Tuote sulaa syömiskuntoon
noin 15‐20 minuutissa.

Säilytysohje

Pakastetuote , säilytys – 18 C

Allergeenit

Gluteeni
Saattaa sisältää

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
–

Maito
Saattaa sisältää

Pähkinät ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
–

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 1637 Kilojoule, 390 Kilokalori

Rasvaa 19,7 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 3,2 Gramma

Hiilihydraattia 51,6 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 31,7 Gramma

Proteiinia 1,9 Gramma

Suola 0,15 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Maahantuoja

Nimi Suomen Iglu Oy

Osoite Hermannin Rantatie 20 00580 Helsinki

Puhelin 0927092990

Pakkausmerkit

–

Valmistusohje

–

Soijapavut ja ‐tuotteet
Sisältää



Suomen Iglu Oy
6418675999996  Viimeisin muutos
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